

Portal Holding ApS

Mosebakken 3
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Dan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Portal Holding ApS

Mosebakken 3

6000 Kolding

Telefonnummer: 72222772

CVR-nr: 31473934

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Registreret revisor Bjarne Degerth

Vejlevej 159, 1

6000 Kolding

DK Danmark

CVR-nr: 92943453

P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets aktiviteter er drift af Webportal for maskinhandler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat i 2018 udgør negativ resultat -19.240 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttoresultat | | -12.945 | 3.416 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -5.919 | -8.206 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -18.864 | -4.790 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -376 | -2.941 |
| Ordinært resultat før skat | | -19.240 | -7.731 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 1.738 |
| Årets resultat | | -19.240 | -5.993 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -19.240 | -5.993 |
| I alt | | -19.240 | -5.993 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|--------------|---------------|
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 5.919 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 5.919 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.500 | 1.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.500 | 1.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.500 | 7.419 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 28.424 |
| Andre tilgodehavender | | 2.370 | 2.370 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.370 | 30.794 |
| Likvide beholdninger | | 6.007 | 2.014 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 8.377 | 32.808 |
| Aktiver i alt | | 9.877 | 40.227 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -327.776 | -280.112 |
| Egenkapital i alt | | -202.776 | -155.112 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.500 | 6.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 208.153 | 189.339 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 212.653 | 195.339 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 212.653 | 195.339 |
| Passiver i alt | | 9.877 | 40.227 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret